
 

Cours de langue et de culture d’origine 
 
ALBANAIS 
Mme Jonida Bërdëllima; 078 985 91 51 ; e-mail : myrtojona@gmail.com  
Dr. Vaxhid Sejdiu; 076 321 26 94; e-mail: vaxhid_sejdiu@hotmail.com 
 
AMHARIQUE (Ethiopie) 
M. Samuel Meshesha; 079 562 53 14 ; e-mail : meshsamu@netplus.ch 
Mme Elisabeth Pralong ; 027 483 41 83 / 079 748 85 64 
 
ARABE  
Mme Seham Bahda; 078 816 43 26 ; e-mail : seham_bahda@outlook.com ou sehambahda84@gmail.com 
 
BOSNIA 
Mme Sedina Delic-Tanovic ; 078 927 95 85 ; e-mail : sedina.delic@gmail.com 
 
ESPAGNOL 
M. Diego Carcelén Alama ;  021 323 55 26 ; e-mail : alce.lausana@educacion.gob.es 
https://www.educacionyfp.gob.es/suiza/alce-lausana/quienes-somos.html   
 
ITALIEN 
Mme Caterina Gallicchio Lettieri ; 027 203 71 38 / 078 805 56 91; e-mail : lettieri@netplus.ch 
Inscription : cpsi.ch 
 
KURDE (Sorami et Kurmanji) 
Mme Nazile Afkhami ; 078 607 16 79 ; n.afkhami@outlook.com 
 
PORTUGAIS 
Services de l’enseignement portugais :  segeneve@epesuica.ch 
Mme Maria Eduarda Lopes da Silva ; e-mail : meduarda.lopes.silva@gmail.com 
Mme Maria Breu ; 078 605 69 91 
Inscription : instituto-camoes.pt    
 
RUSSE 
Mme Galina Gex Novikova ; 078 944 16 53 ; e-mail : galinagex@gmail.com 
 
SERBE 
Mme Mira Tomic ; 076 423 05 20 ; e-mail : miratomic@netplus.ch  
 
TAMOUL 
Mme Babu Sivatharshini ; 027 323 62 54  
M. Appasamy Pushparasa ; 077 911 61 55 ; e-mail : etamoulsion@gmail.com 
 
TIGRIGNA 
M. Temnit Tesfazgi ; 076 246 44 65 ; e-mail : temnittesfa@gmail.com    
M. Reday Tesfazgi ; 076 510 27 97 ; e-mail : redaytesfazgi@hotmail.ch  
M. Hayle Weldegerish ; 076 502 72 49 
M. Mussie Tesfamariam ; 079 209 45 54 ; e-mail : tmussie28@yahoo.fr 
 
TURC 
M. Emrah Tuncer ; 079 955 36 30 ; e-mail : emrahtuncer@netplus.ch  
Mme Banu Tuncer ; 078 843 15 35 ; e-mail : banu82tuncer@gmail.com 
Mme Aysun Can ; 078 815 29 28 ; e-mail : aysunufuk@live.com 
 
UKRAINE 
Mme Olga Ila ; 079 510 60 64 ; e-mail : olgaila@windowslive.com 
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